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廃
止
し
、　

歳
以
上　

歳
未
満
の

16

19

者
に
係
る
控
除
額
を　

万
円
か
ら

45

　

万
円
に
引
き
下
げ
。

33渦　

年
～　

年
に
開
設
さ
れ
る
非

24

26

課
税
口
座
に
置
か
れ
る
元
本　

万
100

円
ま
で
の
上
場
株
式
な
ど
に
係
る

配
当
所
得
お
よ
び
譲
渡
所
得
に
つ

い
て
、
所
得
税
と
同
様
に
個
人
住

民
税
も
一
定
期
間
非
課
税
と
す
る

た
め
に
所
要
の
措
置
を
講
じ
る
。

嘘
生
命
保
険
料
控
除
と
し
て
適
用

限
度
額
2
万
8
千
円
の
介
護
医
療

保
険
料
控
除
を
創
設
す
る
と
と
も

に
、　

年
1
月
1
日
掌
以
後
に
保

24

険
契
約
な
ど
を
締
結
し
た
場
合
の

一
般
生
命
保
険
料
控
除
お
よ
び
個

人
年
金
保
険
料
控
除
の
適
用
限
度

額
を
、
3
万
5
千
円
か
ら
2
万
8

千
円
に
引
き
下
げ
。　

僉
固
定
資
産
税
僊

唄
新
築
住
宅
、
新
築
中
高
層
耐
火

住
宅
お
よ
び
長
期
優
良
住
宅
で
、

一
定
の
要
件
に
該
当
す
る
家
屋
に

対
す
る
減
額
措
置
の
新
築
期
限
を

　

年
3
月　

日
松
ま
で
延
長
。

24

31

欝
高
齢
者
向
け
優
良
賃
貸
住
宅
お

よ
び
防
災
街
区
整
備
事
業
の
防
災

施
設
建
築
物
で
、
一
定
の
要
件
に

該
当
す
る
家
屋
に
対
す
る
減
額
措

置
の
新
築
期
限
を　

年
3
月　

日

23

31

昭
ま
で
延
長
。

蔚
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
住
宅
お
よ

び
省
エ
ネ
改
修
住
宅
で
、
一
定
の

要
件
に
該
当
す
る
家
屋
に
対
す
る

減
額
措
置
の
改
修
期
限
を　

年
3

25

月　

日
掌
ま
で
延
長
。

31
僉
市
た
ば
こ
税
僊

鰻　

月
1
日
晶
か
ら
税
率
引
き
上

10
げ
。

i  

税
制
課b  
（　

）2
2
8
2

211

僉
市
税
の
納
付
は
口
座
振
替
で
僊

　

市
・
道
民
税
（
普
通
徴
収
分
）

の
納
付
に
は
、
安
心
・
確
実
な
口

座
振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

　

現
在
、　

年
度
第
1
期
分
か
ら

22

の
新
た
な
申
し
込
み
を
受
け
付
け

て
い
ま
す
。
5
月　

日
捷
ま
で
に

31

預
貯
金
通
帳
と
そ
の
届
け
出
印
を

持
参
の
上
、
口
座
の
あ
る
金
融
機

関
で
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

僉
市
税
の
納
付
は
お
済
み
で
す
か
僊

　

市
税
に
未
納
の
あ
る
方
は
、
至

急
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。
早
期
に

納
付
で
き
な
い
事
情
が
あ
る
場
合

は
、
お
住
ま
い
の
区
の
区
役
所
納

税
課
に
必
ず
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

納
付
も
相
談
も
な
い
場
合
は
、
不

動
産
、
給
与
、
預
貯
金
な
ど
の
財

産
差
し
押
さ
え
を
行
い
ま
す
。

i  

区
役
所（
1
㌻
）の
納
税
課

僉
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
公
売
僊

　

差
し
押
さ
え
た
動
産
、
不
動
産

を
売
却
し
ま
す
。

申
込
期
間
5
月　

日
昇
午
後
１
時

25

～
6
月
8
日
昇
午
後　

時
。

11

公
売
期
間
①
動
産
（
せ
り
売
り
）

＝
6
月　

日
捷
午
後
1
時
～　

日

14

16

昌
午
後　

時
、
②
不
動
産
（
入
札
）

11

＝
6
月　

日
捷
午
後
1
時
～　

日

14

21

捷
午
後
1
時
。

i  

納
税
指
導
課（
ネ
ッ
ト
公

売
専
用
）b  

（　

）2
2
6
5
、a  

211

 
食
の
安
全
安
心
セ
ミ
ナ
ー

r  

食
品
の
衛
生
管
理
の
基
礎
知
識

や
実
例
な
ど
を
学
ぶ
。

s  

q  

6
月　

日
昌
午
前
9
時
～
午

30

後
5
時　

分
・
7
月
1
日
昭
午
前

30

9
時
～
午
後
1
時
。
保
健
所
（
中

央
区
大
通
西　
 
Ｗ  
Ｅ  
Ｓ  
Ｔ 　

内
）。

ウ 

エ 

ス 

ト

19

19

p  

就
・
転
職
、
創
業
希
望
者　

人
。

30

m  

5
月　

日
捷
か
ら
市
役
所
ロ
ビ

10

ー
で
配
布
す
る
申
込
書
を
6
月
9

日
昌
（
必
着
）
ま
で
に
持
参
、
送

付
。g  

i  

食
の
安
全
推
進
課b  
（　

）
622

5
1
7
0
、a  

産
業
廃
棄
物
管
理
票
の
交
付
等

状
況
報
告
書
の
提
出

　

産
業
廃
棄
物
を
排
出
し
た
事
業

者
は
、
毎
年
6
月　

日
ま
で
に
、

30

前
年
度
に
交
付
し
た
管
理
票
の
交

付
等
状
況
報
告
書
を
提
出
し
な
け

れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

i  

事
業
廃
棄
物
課b  
（　

）2
211

9
2
7
、a  

再
就
職
支
援
無
料
セ
ミ
ナ
ー

　

個
別
カ
ウ
ン
セ
リ
ン
グ
や
職
業

紹
介
ま
で
の
一
貫
し
た
支
援
で
す
。

s  

左
表
の
通
り
。

 q  

サ
ン
プ
ラ
ザ（
北
区
北　

西
5
）。

24

n  

各
日　

人
。

24

m  

5
月　

日
昇
か
ら
①
④
は
東
京

11

リ
ー
ガ
ル
マ
イ
ン
ドb  
（　

）1
5

218

2
7
、
②
③
は
キ
ャ
リ
ア
バ
ン
ク

b  

（　

）8
3
2
1
へ
。e  

708

i  

市
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ーb  

（　

）4
8
9
4

222 ■再就職支援無料セミナー
時間開催日対象

午前10時～
午後5時

5/17捷、
31捷臼

中高
年齢者
（35歳～
64歳）

午前9時30分～
午後3時30分5/25峨渦

午前9時30分～
午後3時30分

5/18峨、
6/1峨、
15峨

嘘女性
（20歳～
60歳） 午前10時～

午後5時
5/24捷、
6/14捷唄

※臼～唄は重複受講できません

5月31日㈪は
軽自動車税の
納期限です

固定資産税・都市計
画税（第1期分：4月
30日納期限）の納付
はお済みでしょうか。

納税に関するご相談は
区役所納税課まで

趣
味
・
教
養

レ
ジ
ャ
ー
・

ス
ポ
ー
ツ

お
で
か
け

ガ

イ

ド

子
ど
も
向
け

暮

ら

し

福

祉

健

康

保
険
・
年
金

税

金

ビ
ジ
ネ
ス

職
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募
集
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